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Sistema de
Abastecimientos

1

1987 - GEOSYS LTDA.

7154 - CAD IT URUGUAY

9521 - ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA

9521 - ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA

SOFTWARE PARA DISEÑO ASISTIDO

SOFTWARE PARA DISEÑO GRAFICO

SOFTWARE SISTEMA OPERATIVO

SOFTWARE HERRAMIENTAS DE ESCRITORIO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

323000

323000

323000

323000

$ 197079

U$s 1273.68

$ 14321

$ 24821

Cant. Adjudicada

2

2

2

2

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 108928 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 98539.5

U$s 636.84

$ 7160.5

$ 12410.5

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 236220.99999 y  U$s 1273.68

1987 - GEOSYS LTDA.

7154 - CAD IT URUGUAY

9521 - ACUAMAR SOCIEDAD ANONIMA

$ 197078.99999

U$s 1273.68

$ 39142

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

El GERENTE DE COMPRAS: 


